I COMUNICADO

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES DE PROPOSTAS DE NEGÓCIOS DE
IMPACTO SOCIOAMBIENTAL – NISA

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado do Pará –
SEBRAE/PA, por meio do Projeto Sustenta e Inova, torna público o presente
comunicado, quanto à prorrogação do prazo de inscrição e submissão de
propostas de negócios de impacto socioambiental.

10. CRONOGRAMA

10.1 Será observado o seguinte cronograma, retificado, nesta chamada pública:

Atividades
Datas

Início Término

Publicação do Edital de Chamamento Público 09/08/2024

Pedidos de esclarecimentos e impugnação ao edital 09/08/2024 12/08/2024

Período de inscrição para apresentação das propostas 09/08/2024 16/09/2024

Divulgação do Resultado Preliminar das Propostas
Selecionadas

18/09/2024

Prazo para Interposição de Recursos Administrativos 19/09/2024 20/09/2024

Divulgação das Propostas Selecionadas 23/09/2024

Envio dos documentos necessários para a formalização da
relação entre o SEBRAE/PA e o projeto/proposta ou
negócio/startup

23/09/2024 27/09/2024

Formalização da relação entre o SEBRAE/PA e o
projeto/proposta ou negócio/startup

23/09/2024 27/09/2024

  Período da jornada de capacitação 27/09/2024 05/11/2024

Maria Domingas Ribeiro Paulino

Diretora Técnica do SEBRAE/PA

Rubens da Costa Magno Júnior

Diretor Superintendente do SEBRAE/PA

CÓDIGO: BC-C6-77-00-E0-20-E9-A2-FE-35-16-E3-EB-D6-FD-FB-78-44-95-23

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

I COMUNICADO - PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES NISA

O documento acima foi proposto para assinatura digital através da plataforma de assinaturas do SEBRAE. Para
verificar a autenticidade das assinaturas clique neste link
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search?codigo=BC-C6-77-00-E0-20-E9-A2-FE-35-
16-E3-EB-D6-FD-FB-78-44-95-23 acesse o site
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search e digite o código abaixo:

CÓDIGO: BC-C6-77-00-E0-20-E9-A2-FE-35-16-E3-EB-D6-FD-FB-78-44-95-23

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status é(são):

 Maria Domingas Ribeiro Paulino - 250.***.***-68 - 04/09/2024 12:02:15
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível
IP: 191.***.***.**6